

«Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Гмирі, 11/6 м. Буча, Бучанському районі, Київської області - Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді» (згідно коду ДК 021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)
ОСТАТОЧНА ТОВ «ТРЕСТ КМБ-3»

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-013

на Електромонтажні роботи

Капітальний ремонт третій пусковий комплекс

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2013,42280 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,63882 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

523,43203 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-349-3	Монтаж щита розподільного	шт	10	5181,90	-	51819,00	50639,70	-	57,9600	579,6
					5063,97	-			-	-	-
2	С113-2135 варіант 1	ЩП-н/2. Щит поверховий індивідуального виконання суміщений зі слабкострумним відсіком на 4 квартири з автоматичними вимикачами РІ61 1Р Ір=25А-4шт, та місцем під лічильник типу "GAMA" (4 місця) і мідною шиною зрівнювання потенціалів на 1 приєднання	шт	5	16465,52	-	82327,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С113-2135 варіант 2	ЩП-н/1. Щит поверховий індивідуального виконання суміщений зі слабкострумним відсіком на 5 квартир з автоматичними вимикачами РІ61 1Р Ір=32А-5шт, та місцем під лічильник типу "GAMA" (5 місць) і мідною шиною зрівнювання потенціалів на 3 приєднання	шт	5	16465,52	-	82327,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	26	<u>382.75</u> 270,85	- -	9951,50	7042,10	- -	<u>3.4155</u> -	<u>88.8</u> -
5	& С11-236-2811 варіант 1	ЩК-1. Щит розподільний груповий, вбудованого виконання, ІР31	к-т	21	<u>2679.42</u> -	- -	56267,82	-	- -	- -	- -
6	& С11-236-2811 варіант 2	ЩК-2. Щит розподільний груповий, вбудованого виконання, ІР31	к-т	4	<u>3091.04</u> -	- -	12364,16	-	- -	- -	- -
7	& С11-236-2811 варіант 3	ЩК-3. Щит розподільний груповий, вбудованого виконання, ІР31	к-т	1	<u>4120.09</u> -	- -	4120,09	-	- -	- -	- -
8	& С122-3938-2 варіант 1	Автоматичний вимикач Е.NEXT e.mcb.stand.45.1.C 16	шт	162	<u>1646.58</u> -	- -	266745,96	-	- -	- -	- -
9	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	1,62	<u>19410.32</u> 19387,53	- -	31444,72	31407,80	- -	<u>250.1940</u> -	<u>405.31</u> -
10	С1545-19 варіант 1	Втулка ізолююча	100шт	1,62	<u>432.23</u> -	- -	700,21	-	- -	- -	- -
11	КМ8-600-1	Лічильник однофазний, що установлюється на готовій основі	шт	45	<u>83.23</u> 76,98	- -	3745,35	3464,10	- -	<u>0.9200</u> -	<u>41.4</u> -
12	С1630-981 варіант 1	Лічильник однофазний багатотарифний прямого включення GAMA 100G1Y.163 220.F18.B2. P4.C100.V1. R1.H6	шт	45	<u>2230.13</u> -	- -	100355,85	-	- -	- -	- -
13	КМ10-385-7	Апаратура настінна	шт	1	<u>1127.26</u> 1127,26	- -	1127,26	1127,26	- -	<u>14.7200</u> -	<u>14.72</u> -
14	& С152-1038	Регулятор Devireg-850 Devi	шт	1	<u>22656.70</u> -	- -	22656,70	-	- -	- -	- -
15	КР17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних накладних	100шт	1,77	<u>14330.26</u> 14303,02	- -	25364,56	25316,35	- -	<u>180.3660</u> -	<u>319.25</u> -
16	С1547-4 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний, 4000К, ІР54, 18Вт	шт	40	<u>153.57</u> -	- -	6142,80	-	- -	- -	- -
17	С1547-4 варіант 2	Світильник світлодіодний накладний, 18 Вт, 4000 К, ІР20, Ra>80	шт	137	<u>153.57</u> -	- -	21039,09	-	- -	- -	- -
18	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавійних	100шт	0,79	<u>2965.42</u> 2915,88	- -	2342,68	2303,55	- -	<u>40.5490</u> -	<u>32.03</u> -
19	& 290902-255-1 варіант 1	Вимикач 1-клавійний для прихованої установки, 6А, ІР20	шт	75	<u>73.72</u> -	- -	5529,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 290902-255-1 варіант 2	Вимикач 1-клавішний для прихованої установки, 6А, IP45	шт	4	<u>51.51</u> -	<u>-</u> -	206,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,33	<u>3151.49</u> 3101,95	<u>-</u> -	1039,99	1023,64	<u>-</u> -	<u>43.1365</u> -	<u>14.24</u> -
22	& 290902-255-2 варіант 1	Вимикач 2-клавішний для прихованої установки, 6А, IP20	шт	33	<u>89.08</u> -	<u>-</u> -	2939,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	4,02	<u>2963.98</u> 2928,28	<u>-</u> -	11915,20	11771,69	<u>-</u> -	<u>40.7215</u> -	<u>163.7</u> -
24	C113-2109 варіант 1	Розетка штепсельна для прихованої установки з заземляючим контактом, 220В, 16А, IP20	шт	377	<u>99.91</u> -	<u>-</u> -	37666,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C113-2109 варіант 2	Розетка штепсельна для прихованої установки з заземляючим контактом, 220В, 16А, IP54	шт	25	<u>41.24</u> -	<u>-</u> -	1031,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1504-17235-1 варіант 1	Установочна коробка набірна	шт	650	<u>30.95</u> -	<u>-</u> -	20117,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KP20-29-3	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2	10м	333,5	<u>326.15</u> 319,00	<u>-</u> -	108771,03	106386,50	<u>-</u> -	<u>4.6440</u> -	<u>1548.77</u> -
28	KP20-29-4	Пробивання борозен в бетонних стелях, переріз борозен до 24 см2	10м	130	<u>436.54</u> 426,15	<u>-</u> -	56750,20	55399,50	<u>-</u> -	<u>6.2040</u> -	<u>806.52</u> -
29	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	29,2	<u>2621.82</u> 2604,64	<u>-</u> -	76557,14	76055,49	<u>-</u> -	<u>34.8680</u> -	<u>1018.15</u> -
30	& C1-3939-40 варіант 1	Провід з мідною жилою ВВГндг 3х1,5 кв.мм	м	1519,8	<u>24.03</u> -	<u>-</u> -	36520,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C1-3939-40 варіант 2	Провід з мідною жилою ВВГндг 3х2,5 кв.мм	м	3207,9	<u>37.58</u> -	<u>-</u> -	120552,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	1,3	<u>1674.60</u> 1660,62	<u>-</u> -	2176,98	2158,81	<u>-</u> -	<u>22.8045</u> -	<u>29.65</u> -
33	& C1-3939-40 варіант 1	Провід з мідною жилою ВВГндг 3х1,5 кв.мм	м	377,4	<u>24.03</u> -	<u>-</u> -	9068,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1-3939-40 варіант 2	Провід з мідною жилою ВВГндг 3х2,5 кв.мм	м	204	<u>37.58</u> -	<u>-</u> -	7666,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C1-3939-40 варіант 3	Провід з мідною жилою ВВГндг 3х6 кв.мм	м	1448,4	<u>72.06</u> -	<u>-</u> -	104371,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ21-15-2 κ=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	3,2	<u>286.35</u> 286,35	- -	916,32	916,32	- -	<u>3.6110</u> -	<u>11.56</u> -
37	КР17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	0,45	<u>1762.87</u> 1736,83	- -	793,29	781,57	- -	<u>23.8510</u> -	<u>10.73</u> -
38	& С1-3939- 40 варіант 4	Провід з мідною жилою ВВГндг 5х10 кв.мм	м	66,3	<u>190.40</u> -	- -	12623,52	-	- -	- -	- -
39	& С1-3939- 40 варіант 5	Провід з мідною жилою ВВГндг 5х25 кв.мм	м	306	<u>473.39</u> -	- -	144857,34	-	- -	- -	- -
40	КР17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	4,95	<u>1674.60</u> 1660,62	- -	8289,27	8220,07	- -	<u>22.8045</u> -	<u>112.88</u> -
41	& С1-3939- 40 варіант 8	Провід з мідною жилою ВВГндг 4х1,5 кв.мм	м	40,8	<u>32.97</u> -	- -	1345,18	-	- -	- -	- -
42	& С1-3939- 40 варіант 6	Кабель з мідним жилами в ізоляції, не підтримуючий горіння та не токсичний з межею вогнестійкості 30хв., перерізом: 3х1, 5 мм2 (N)HXH FE180/E30	м	377,4	<u>20.67</u> -	- -	7800,86	-	- -	- -	- -
43	& С1-3939- 40 варіант 7	Кабель з мідним жилами в ізоляції, не підтримуючий горіння та не токсичний з межею вогнестійкості 90хв., перерізом: 3х2, 5 мм2 (N)HXH FE180/E90	м	86,7	<u>51.55</u> -	- -	4469,39	-	- -	- -	- -
44	КР17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,9	<u>5808.57</u> 5804,56	- -	5227,71	5224,10	- -	<u>73.1975</u> -	<u>65.88</u> -
45	С113-1 варіант 1	Труба стальова полегшена Ду16	м	91,8	<u>51.14</u> -	- -	4694,65	-	- -	- -	- -
46	КР17-7-3	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 40 мм до 50 мм, укладених по конструкціях	100м	0,48	<u>7873.23</u> 7869,22	- -	3779,15	3777,23	- -	<u>99.2335</u> -	<u>47.63</u> -
47	С113-5 варіант 1	Труба стальова полегшена Ду40	м	48,96	<u>115.78</u> -	- -	5668,59	-	- -	- -	- -
48	КБ21-12-2 κ=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	3,2	<u>2934.83</u> 2922,92	- -	9391,46	9353,34	- -	<u>37.7200</u> -	<u>120.7</u> -
49	& 15102- 28107-В1	Лоток ПВХ ТА-GN 100х60	м/п	323,2	<u>206.03</u> -	- -	66588,90	-	- -	- -	- -
50	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	11,95	<u>3579.60</u> 3544,84	- -	42776,22	42360,84	- -	<u>48.6795</u> -	<u>581.72</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& С113-2128-16 варіант 1	Труба ПНД для електропроводки діаметром: 32 мм	м.п.	630	<u>52.22</u> -	<u>-</u> -	32898,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С113-2128-20 варіант 1	Труба ПВХ, гнучка, технічна для електропроводки діаметром: 32 мм	м.п.	565	<u>62.52</u> -	<u>-</u> -	35323,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С110-31-10-11	Кріплення	уп.	1	<u>7203.59</u> -	<u>-</u> -	7203,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1778371,19	444729,96	<u>-</u> -		<u>6013.24</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1778371,19				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1333641,23				
		всього заробітна плата, грн.					444729,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					235051,61				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					625,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					78702,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					2013422,80				

		Всього по кошторису					2013422,80				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6638,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					523432,03				

Склав _____ А. А. Чірка
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ П. Є. Гавриляк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]